

LYFTKRAFT 2.0



Lyftkraft 2.0 är ett projekt som **riktar sig till anställda och arbetsgivare i små- och medelstora företag (SMF = 1-249 anställda).**

Genom projektet kan du **kostnadsfritt kompetensutveckla dig och dina medarbetare genom olika typer av utbildningar**, validering eller handledning. Projektet står för hela eller delar av utbildningskostnader medan du som företagare betalar medarbetarnas lön under utbildningstiden.

I projektet erbjuds två olika utbildningsspår, dels finns det ”**öppna kurser**” inom en rad, generellt efterfrågade kurser. De finns tillgängliga på bestämda datum och du kan anmäla dig och dina medarbetare genom ett anmälningsskema. Ni deltar då i kursen tillsammans med andra företag i Dalarna. Exempel på tidigare efterfrågade ”öppna kurser” är digital marknadsföring, grundläggande Excel och grundläggande ledarskap.

Du kan också välja att genomföra **utbildningar utifrån just ditt företagsspecifika behov**. Om ni har behov av att flera medarbetare genomgår en utbildning kan vi tillsammans med en utbildningsleverantör boka in en utbildning just för er. Projektet har också möjlighet att upphandla utbildning för nischade/specifika behov för enskilda medarbetare som genomförs på plats hos er eller hos utbildningsleverantör på annan ort. Projektet kommer också kunna stödja företag som önskar jobba med kompetenstrappa och interkulturell dialog som en del i sin kompetensförsörjningsstrategi.

Lyftkraft 2.0 som finansieras av Europeiska socialfonden pågår under perioden 2023-02-01 till 2026-12-31.

Målet är att utbildningsinsatserna i projektet har bidragit till att företaget har stärkt sin konkurrenskraft, hittat nya affärsområden, ökat sin innovationskapacitet och internationaliseringsgrad och att de anställdas nya kompetens har stärkt deras ställning på arbetsmarknaden och i företaget genom projektets insatser.

Vad gäller Företagets årsomsättning får inte överstiga 50 miljoner euro eller ha en balansomsättning som överstiger 43 miljoner euro. För arbetsplatser som ingår i en koncern, räknas både omsättning och antal anställda för hela koncernen. Även enskilda firmor kan ta del av insatserna i projektet. Tidigare offentligt stöd får inte överstiga 200 000 euro under en period av 3 år.

Vill du veta mer?
Kontakta:

Kathrine Abrahamsen
Falun Borlänge regionen
Tel: 0243-248056
SMS: 070-2055178
kathrine.abrahamsen@fbregionen.se

Ann-Caroline Furst
Falun Borlänge regionen
Tel: 0243-248055
SMS: 072-9938055
ann-caroline.furst@fbregionen.se

